Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Rua 20 de Março, 99, Centro – Sagrada Família/RS

CEP: 98330-000
Fone: (55) 9 8414 0267

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

COORDENADOR DE OFICINA TERAPÊUTICA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022

ATA Nº 001
ANÁLISE PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Aos 02 dias do mês de fevereiro de 2022, às 08:00 horas, na sede da empresa HC Assessoria
Administrativa LTDA, localizada na Rua Silvio José Roman, S/N, Distrito de Saltinho, cidade de Rodeio Bonito,
Estado do Rio Grande do Sul, reuniram-se os colaboradores da empresa designados para analisar as
inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 01/2022, da Prefeitura Municipal de
Sagrada Família/RS. Após análise criteriosa dos membros representantes da empresa, verificou-se que as
inscrições abaixo nominadas, atenderam, de forma preliminar, todos os requisitos solicitados no edital nº
01/2022.

Os candidatos que cumpriram todos os requisitos do edital e seus respectivos cargos, são:

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

29 Jessica Mirian de Moura 9096347902 Inscrito (a)

49 Claudinei Tissotti 9061429081 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

10 Angelina de Campos Brizolla 4086054006 Inscrito (a)

18 Ana Claudia de Souza Brizola 1121350291 Inscrito (a)

24 Mateus Dutra 2117553376 Inscrito (a)

25 Ana Maria Brizolla de Almeida 9102853141 Inscrito (a)

45 Neusa Maria Roque do Nascimento 1014641383 Inscrito (a)

46 Alana Maiara Wilde Granke 1117190429 Inscrito (a)

54 Fernando Soares Tasso 2099508075 Inscrito (a)

56 Maitê Grams Maciel Moreira  1130086406 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

32 Guilherme Cardozo Camara 3121035632 Inscrito (a)

66 Priscila Brizola 1105385221 Inscrito (a)

Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Rua 20 de Março, 99, Centro – Sagrada Família/RS

CEP: 98330-000
Fone: (55) 9 8414 0267

EDUCADOR FÍSICO

FISIOTERAPEUTA

MÊDICO (A)

MOTORISTA

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

38 Fabiane Pooter 8068782542 Inscrito (a)

52 Jaciara Ludke Probst  2090802659 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

31 Angélica Brizolla De Moraes 1113465445 Inscrito (a)

50 Natalia Soares Tasso  1112757255 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

03 Aline Magalhães Vargas 9116437501 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

08 Otaviano Pascoal da Silva Neto 1097941148 Inscrito (a)

09 Geomar Binelo de Moraes 9099508674 Inscrito (a)

17 José Marlon Tasso Pimentel 1117115244 Inscrito (a)

30 Antônio Sidnei Chiuza Ribeiro 1076852522 Inscrito (a)

55 Cidi Borges Moreira 9107358526 Inscrito (a)

60 Rudinei Martins Brizola 1086055785 Inscrito (a)

67 Ademir Martins Binelo 9092553537 Inscrito (a)

Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Rua 20 de Março, 99, Centro – Sagrada Família/RS

CEP: 98330-000
Fone: (55) 9 8414 0267

PROFESSOR ÁREA I - PEDAGOGIA

PROFESSOR DE INGLÊS - ÁREA II

PSICÓLOGO

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

01 Delci Lauer Grade 3045708876 Inscrito (a)

02 Ana Cláudia de Souza Corrêa  5107726415 Inscrito (a)

05 Juliana Cancian Garafini 6089863895 Inscrito (a)

06 Ana Paula Brizolla Martins 4090802044 Inscrito (a)

07 Lucimara Vieira de Oliveira 2108526738 Inscrito (a)

12 Márcia Cristina Pimentel de Almeida 3088035633 Inscrito (a)

13 Veronica Binelo Ardenghy 5109588094 Inscrito (a)

15 Rosangela Brizolla Rodrigues 8090801112 Inscrito (a)

22 Deliziane Martins Binelo 2112616566 Inscrito (a)

23 Michelli da Silva 3118103591 Inscrito (a)
26 Tailise Brizola da Silva 1111000046 Inscrito (a)
27 Marluce Moura Riva 6090797207 Inscrito (a)
39 Sidinéia de Oliveira Panazzollo 9070354478 Inscrito (a)
41 Rosemari Vilarinho Rodrigues Pimentel  2099508695 Inscrito (a)
42 Leticia Amandina Rodrigues Rocha 5104050751 Inscrito (a)
43 Veronice Santos Ludke 8055548088 Inscrito (a)
44 Marivania de Fatima Ganze 6070689556 Inscrito (a)
47 Patrícia Brizolla Tasso 2108752391 Inscrito (a)
58 Elena do Carmo Zantedeschi Martinelli 1036677712 Inscrito (a)
62 Bruna Moura Azeredo 2104254591 Inscrito (a)
64 Rogéria Sortica Mafalda Novello 5085030061 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

16  Andreia Baccin Martinelli  1090110345 Inscrito (a)

20 Keila Brizola da Silva 1074544477 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

19 Riana Paola Daronch 8120961084 Inscrito (a)

37 Eduarda Almeida da Silva 7116264149 Inscrito (a)

57 Débora Maturana Osmari 1070839624 Inscrito (a)

Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Rua 20 de Março, 99, Centro – Sagrada Família/RS

CEP: 98330-000
Fone: (55) 9 8414 0267

SERVENTE

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

68 Vanessa Giordani Berti 1090799477 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

14 Maria Elisete Otero Vieira 6098821413 Inscrito (a)

21 Cleia Gediane Brizola dos Santos Martins 1082053792 Inscrito (a)

34 Sheila Cristina Amaral  302162367 Inscrito (a)

36 Eliane de Fatima vilarinho Rodrigues 1088037245 Inscrito (a)

40 Cleidiceia Cordeiro Martins 9077463694 Inscrito (a)

48 Francieli de Lima Vieira Brizola  1112548308 Inscrito (a)

63 Tais Carvalho Binelo 2116963717 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

04 Marlei Turra Gandin  6050514246 Inscrito (a)

28 Vanessa Dinara Martins dos Santos  1097734428 Inscrito (a)

35 Janete dos Santos Souza 1112020721 Inscrito (a)

51 Edilse Soares Tasso 1064114349 Inscrito (a)

53 Elisandra Ramires Dias 1062347818 Inscrito (a)

61 Marines Durante 9076843128 Inscrito (a)

69 Christian Renan de Quadros de Almeida 1112616691 Inscrito (a)

Ressaltamos que os candidatos abaixo relacionados, não cumpriram com as exigências do edital.

Ressalta-se ainda que o prazo para interposições das inscrições não homologadas é HOJE, dia 02 de fevereiro

de 2022 (quarta-feira), mediante envio de e-mail com a (s) justificativa (s) para hcassessoriaadm@gmail.com.

Os candidatos que tiveram inscrições irregulares são:

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

 Gentil Ribeiro Santos Lyrio 8421636237 Não cumpriu com o item
2.4 do edital

Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Rua 20 de Março, 99, Centro – Sagrada Família/RS

CEP: 98330-000
Fone: (55) 9 8414 0267

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

PROFESSOR ÁREA I - PEDAGOGIA

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

 Abner da Rocha Brizola 8077799628 Não cumpriu com o item
2.4 do edital

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

 Elinara de Lurdes Bueno Santos 6113500166 Não cumpriu com o item
2.4 do edital

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

11 Emerson Felipe Antunes 2116850773 Não cumpriu com o item
2.4 do edital

 Dirlai Despessel Martins Kaiper 8104905578 Não cumpriu com o item
2.4 do edital

Sagrada Família/RS, 02 de fevereiro de 2022.